,
 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ГЛАВА МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]

      Карар                                                                           Постановление

[bookmark: _GoBack]      №_126_                                                                   от «_19_»__10______2018г.

О назначении проведения публичных
слушаний по проекту внесения изменений
в генеральный план муниципального образования
«Отарское сельское поселение»
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

В целях соблюдения права жителей Отарского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на участие в обсуждении вопроса о проекте внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Отарское сельское поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Отарское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан   п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Отарское сельское поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1).
2. Определить:
     2.1. время проведения публичных слушаний – 23 ноября 2018 года в 10:00 часов.
     2.2 срок проведения (продолжительность) – один месяц + один день с даты опубликования проекта внесения изменения генеральный план муниципального образования «Отарское сельское поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан до даты опубликования заключения о результатах публичных слушаний;
     2.3 место проведения -  здание Исполкома Отарского сельского поселения по адресу : Мамадышский муниципальный район, с. Отарка,  ул. Октябрьская, дом 17.
     2.4 адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: Мамадышский муниципальный район, с. Отарка,  ул. Октябрьская, дом 17 (в будние дни – с 8.00 до 17.00);
2.5 срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 22 ноября 2018 года (тел. 3-74-77)
3. Рекомендовать комиссии по подготовке проекта внесения изменения генеральный план муниципального образования «Отарское сельское поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, сформированной при Исполнительном комитете Мамадышского муниципального района Республики Татарстан:
3.1 в срок до 19.10.2018 года обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Мамадышского муниципального района РТ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru
3.2 подготовить и провести публичные слушания по проекту внесения изменения генеральный план муниципального образования «Отарское сельское поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим постановлением сроки.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района.

Глава
муниципального района                                                                           А.П.Иванов
image1.emf

image10.emf

,

Карар

Постановление

№_

126

_                                                                   от

«_

19

_»__

10

______201

8

г.

О

назначении

проведени

я

публичных

слушаний по

проекту внесения изменений

в генеральный план муниципального образования

«Отарское

сельско

е

поселени

е

»

Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан

В

целях соблюдения права жителей Отарского

сельско

го

поселени

я

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

на участие в

обсуждении вопроса о проекте

внесения изменений в генеральный план

муниципального образования «Отарское

сельско

е

поселени

е»

Мамадышского

муниципального района

Республики Татарстан в соот

ветствии со статьей 31

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального

образования «Отарское сельское поселение»

Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я ю:

1.

Назначить п

рове

дение

публичны

х

слу

шани

й

по проекту внесения

изменений в генеральный план муниципального образования «Отарское

сельско

е

поселени

е»

Мамадышского

муниципального района

Республики

Татарстан (приложение 1)

.

2. Определить:

2.1. время проведения публичных слушаний

–

23

ноября

2018 года в

1

0

:

00

часов.

2.2

срок проведения (продолжительность)

–

один месяц + один день с даты

о

публикования проекта внесения изменения генеральный план муниципального

образования «Отарское

сельско

е

поселени

е»

Мамадышского

муниципального

района

Республики Татарстан до даты опубликования заключения о результатах

публичных слушаний;

2.3

место проведения

-

здание Исполкома

Отарского

сельского поселения по

адресу : Мамадышский

муниципальный район, с. Отарка

,  ул.

Октябрьская

, дом

1

7.

2.

4

а

дрес, по которому могут представляться предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с

правом выступления:

Мамадышский

муниципальный район, с. Отарка

,  ул.

Октябрьская

, дом 1

7

(в будние дни

–

с 8

.00 до

17.00)

;

ГЛАВА

МАМАДЫШСКОГО

МУ

НИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р

ЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Т

АТАРСТАН

Р

ЕСПУБЛИКАСЫ

М

АМАДЫШ

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

,                    Карар                                                                             Постановление                        №_ 126 _                                                                   от  «_ 19 _»__ 10 ______201 8 г.       О  назначении  проведени я   публичных    слушаний по  проекту внесения изменений    в генеральный план муниципального образования   «Отарское   сельско е   поселени е »     Мамадышского муниципального района    Республики Татарстан       В  целях соблюдения права жителей Отарского  сельско го   поселени я   Мамадышского муниципального района Республики Татарстан   на участие в  обсуждении вопроса о проекте  внесения изменений в генеральный план  муниципального образования «Отарское   сельско е   поселени е»   Мамадышского   муниципального района  Республики Татарстан в соот ветствии со статьей 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Отарское сельское поселение»    Мамадышского муниципального  района Республики Татарстан     п о с т а н о в л я ю:   1.  Назначить п рове дение   публичны х   слу шани й   по проекту внесения  изменений в генеральный план муниципального образования «Отарское   сельско е   поселени е»   Мамадышского   муниципального района  Республики  Татарстан (приложение 1) .   2. Определить:         2.1. время проведения публичных слушаний  –   23   ноября   2018 года в  1 0 : 00  часов.          2.2  срок проведения (продолжительность)  –   один месяц + один день с даты  о публикования проекта внесения изменения генеральный план муниципального  образования «Отарское   сельско е   поселени е»   Мамадышского   муниципального  района  Республики Татарстан до даты опубликования заключения о результатах  публичных слушаний;         2.3  место проведения  -    здание Исполкома   Отарского   сельского поселения по  адресу : Мамадышский   муниципальный район, с. Отарка ,  ул.  Октябрьская , дом  1 7.         2. 4   а дрес, по которому могут представляться предложения и замечания по  обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с  правом выступления:  Мамадышский   муниципальный район, с. Отарка ,  ул.  Октябрьская , дом 1 7   (в будние дни  –   с 8 .00 до  17.00) ;

  ГЛАВА   МАМАДЫШСКОГО     МУ НИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА   Р ЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                   Т АТАРСТАН     Р ЕСПУБЛИКАСЫ       М АМАДЫШ     МУНИЦИПАЛЬ     РАЙОНЫ   БАШЛЫГЫ